MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2924/2023 Em 03 de agosto de 2023

=a .-«"

Oe:ünatárM ge$ OE EXPEOiENle LEGiSL.ALHO.

Ao
Excelentksimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /vtunicipal
RuaSão Bento,887

Senhor Presidente

=' '":=a$=1H2:#:113 1)Hlg::lEIa:=1=1
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

aS SANTOS